令和５年３月２９日

関係各位

医療法人順風会 天山病院

面会制限及び洗濯物受け渡し方法変更のお知らせ

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、対面面会を制限しておりましたが、令

和５年４月１日より面会制限を一部緩和することとなりました。

 なお、各種感染症等の流行状況によって、急遽運用を変更させて頂く場合が

ありますので、当院ホームページによる最新情報等を、随時ご確認ください。

【面会日時】

病棟 月 火 水 木 金 土 備考

2階 ○ ○  ○ ○ ○ ※面会時間

 13：30～16：00

 ○は面会可能日

3階 ○  ○ ○  ○

4階  ○ ○  ○ ○

※事前に来院日時をご連絡いただけますとスムーズなご案内ができます。

【連絡先】天山病院（代表） TEL:089-946-1555

●面会者は、ご家族１名（中学生以上）まででお願いします。

●面会日時は、月曜～土曜の 13：30～16：00（日曜除く）です。

●面会は、１０分以内でお願いします。

●発熱、咳、風邪症状のある方は面会が出来ません。

●面会には、不織布マスクを着用の上、ご来院ください。

●面会は、病室で行います。入室前に、必ず看護詰所へお声がけ下さい。

●患者との面会は、距離を取って下さい（１.５ｍ以上）。

●面会は患者 1人につき、月１回までです。

なお、洗濯物の受け渡しについては、下記のとおり変更させていただきます。

【受け渡し時間】 １３：３０～１７：００

【受け渡し方法】 病棟まで直接お越しいただきエレベーター前より詰所の

         職員にお声がけください。

 以上、感染対策へのご理解ご協力を、宜しくお願い致します。

tel:089-946-1555